



Pismo: ZP/ *44* /148/B/16

UNIwersytet IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Zastępca Kanclerza ds. technicznych

Poznań *26.01.* 2017r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont pomieszczeń II piętra wraz z modernizacją sieci strukturalnej w budynku Collegium Historicum przy ul. Św. Marcin 78 dla jednostek przenoszonych z Collegium Minus - etap III**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź: Termin wizji lokalnej – 26.01.2017r. na godz. 9.00

Pytanie 2.

W zakres prac wchodzi: "Wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni na parterze (montaż jednostki zewnętrznej, montaż jednostki wewnętrznej (split) wraz z instalacją zasilającą -sterującą i instalacją odprowadzenia skroplin)". W celu prawidłowej wyceny prosimy o uzupełnienie SIWZ o zestawienie materiałów i urządzeń instalacji klimatyzacji, podanie parametrów jednostki wewnętrznej i zewnętrznej, wskazanie ich lokalizacji, określenie sposobu odprowadzenia skroplin.

Odpowiedź: W zakres prac przyszłego Wykonawcy wchodzi dobór jednostki klimatyzacji odpowiedniej mocy chłodniczej min. 5000 W urządzenie przystosowane do pracy ciągłej (serwerownia) z utrzymaniem stałej temperatury.

Lokalizacja jednostki zewnętrznej i wewnętrznej zostanie ustalona na „roboczo” z inwestorem wraz z lokalizacją odprowadzenia grawitacyjnego skroplin.

W trakcie wizji lokalnej inwestor wskaże trasę przejścia przewodów z jednostki wewnętrznej do jednostki zewnętrznej – trasa przewodów poprzez już wykonany przepust instalacyjny.

Pytanie 3.

Prosimy o określenie ilości starej istniejącej instalacji strukturalnej, przeznaczonej do demontażu w ramach ww. postępowania.

Odpowiedź: Średnio dwa gniazda telefoniczne/internetowe na pomieszczenie o długości okablowania do 100m pomiędzy pomieszczeniem, a punktem dystrybucyjnym. Okablowanie należy wycofać w całości do szafy serwerowej

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Pytanie 4.

Czy w ofercie należy uwzględnić prace związane z wymianą instalacji elektrycznej, bądź demontażem i ponownym montażem istniejących elementów ww. instalacji? Jeśli tak, to prosimy o podanie rodzaju i ilości prac.

Odpowiedź: Nie – prace dotyczące instalacji elektrycznej są poza zakresem zadania.

Pytanie 5.

W zakres prac wchodzi wymiana istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej. Przez wzgląd na fakt, że okna i drzwi należy wykonać na wzór częściowo już wymienionych, prosimy o udostępnienie dokumentacji fotograficznej wymienionych już okien i drzwi. Prosimy także o podanie wymiarów stolarki drzwiowej, grubości murów oraz rodzaju ościeżnic, jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Stolarka okienna i drzwiowa do wglądu na obiekcie, szerokość skrzydeł drzwiowych 90 cm, ościeżnice drewniane. Wymiana drzwi wejściowych do pomieszczeń z intarsją –wg przedmiaru - drzwi drewniane pełne sosnowe z okleiną dębową w kolorze "złoty dąb" na indywidualne zamówienie wraz z okuciami i sztyldami, wg wzoru zachowanego w budynku.

Pytanie 6.

Prosimy o określenie:

- a) stopnia skomplikowania i zakresu prac związanych z wyprawieniem istniejących gipsowych sztukaterii na suficie i na ścianach, w ilości 102,923 m² (pokój 216, 210),
- b) rodzaju nowych gipsowych sztukaterii, jakie należy wykonać w ilości 21,051 m² (pokój 209).

Odpowiedź: Nowa sztukateria gipsowa ma być wykonana na wzór istniejącej, która jest do wglądu na obiekcie.

Pytanie 7.

Prosimy o podanie wymiarów (ilości) oraz kolorystyki rolet zaciemniających, jakie należy ująć w wycenie.

Odpowiedź: Ilość do wyceny należy przyjąć zgodnie z kosztorysem, kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 8.

Czy wszystkie remontowane pomieszczenia zostaną przekazane Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy, czy przekazywane będą etapami?

Odpowiedź: Tak, wszystkie pomieszczenia zostaną przekazane Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy.

Pytanie 9.

W dokumentacji dotyczącej instalacji strukturalnej występują rozbieżności - pomiędzy projektem a dołączonymi rysunkami od numeru 1 do 5.

W projekcie w pkt. 5 jest odwołanie do wykonania 3 węzłów PD1, PD2, oraz PD3. Dodatkowo w pkt. 7 jest podany GPD. Na rysunkach nie ma zaznaczonej lokalizacji GPD oraz PD2. Prosimy o wskazanie lokalizacji tych punktów dystrybucyjnych.

Odpowiedź: Węzeł PD2 jest zaznaczony na rysunku III piętra. GPD jest ulokowany na parterze, w tym samym pomieszczeniu co węzeł PD1. Węzeł PD3 nie wchodzi w zakres prac

Pytanie 10.

W dokumentacji dotyczącej instalacji strukturalnej występują rozbieżności - pomiędzy projektem a dołączonym zestawieniem materiałów. Dotyczy to ilości węzłów okablowania strukturalnego.

W projekcie w pkt. 5 podano 3 węzły a w zestawieniu materiałowym lp. 1 są tylko 2 szafy. Z lp. 1 są powiązane pozycje stanowiące elementy wyposażenia szafy lp. 2, 3, 4.

Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zakres prac obejmuje wykonanie dwóch nowych węzłów (PD1 i PD2). Należy przyjąć ilości niezbędne do wykonania tych dwóch węzłów

Pytanie 11.

W zestawieniu materiałowym oraz na dołączonych rysunkach nie ma informacji o lokalizacji ani o ilości przewodu LGY 25 mm² niezbędnego do uziemiania szaf. Prosimy o wyjaśnienie, czy należy go ująć w wycenie, w jakiej ilości oraz doprecyzowanie lokalizacji przewodu.

Odpowiedź: Przewód należy ująć w ilość 50m na jeden węzeł. Lokalizacja zostanie wskazana na etapie wykonawstwa

Pytanie 12.

Z opisu w dokumentacji oraz dołączonych rysunków nie wynika jednoznacznie układ połączeń kablowych pomiędzy szafami. Chodzi głównie o kable telefoniczne 20 parowe oraz światłowodowe 24G OM3. Prosimy o potwierdzenie, czy układy połączeń należy wykonać według poniższego:

x GDP - PD3 - kabel tel. 20 parowy

x GDP - PD2 - kabel tel. 20 parowy

x PD1 - PD2 - kabel FO 24G OM3

Odpowiedź: Węzeł PD3 nie wchodzi w zakres prac. Układ pozostałych połączeń należy wykonać według poniższego:

- GDP – PD2 – kabel tel. 20 parowy
- GPD – PD2 – kabel FO 24G OM3

Pytanie 13.

W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem pkt. 7 (opisy wyposażenia punktów dystrybucyjnych), a dołączonym zestawieniem materiałów - dotyczy to tabeli zestawienia materiałów, prosimy o wyjaśnienia jakie ilości należy przyjąć w wycenie:

x lp. 5 - 10 szt. / zliczona ilość z projektu - 35 szt.

x lp. 13 - 27 szt. / zliczona ilość z projektu - 53 szt.

x lp. 16 - 3 szt. / zliczona ilość z projektu - 4 szt.

x lp. 19, 20, 21 - 2 kpl. / zliczona ilość z projektu - 4 kpl.

x lp. 26 - 300 szt. / zliczona ilość z projektu - 600 szt.

x lp. 27 - 200 szt. / zliczona ilość z projektu - 400 szt.

x lp. 28 - 100 szt. / zliczona ilość z projektu - 200 szt.

Odpowiedź: Podane elementy należy wycenić zgodnie z zestawieniem materiałów

Pytanie 14.

Czy do wykonania prac związanych z lakierowaniem parkietów wymagany jest lakier z atestem P-POŻ., zgodnie z normą antypoślizgową, o podwyższonym stopniu ścieralności?

Odpowiedź: Wymagany jest lakier o podwyższonym stopniu ścieralności.

Pytanie 15.

Czy w zakres prac wchodzi wykonanie przegród z tworzyw sztucznych z drzwiami oraz układanie posadzek z kamieni sztucznych, zgodnie z opisem zakresu robót w STWiOR? Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów materiałowych oraz ilości robót.

Odpowiedź: Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót i załączonym projektem.

Pytanie 16.

Czy na obiekcie są wydzielone strefy p.poż., przez które będą przebiegały trasy kanałów teletechnicznych (zgodnie z planami dołączonymi do SIWZ) – czy należy uwzględnić w ofercie wykonanie dodatkowych uszczelnień p.poż.?

Odpowiedź: Nie należy uwzględniać w ofercie dodatkowych uszczelnień p.poż.

Uwaga: Zamawiający zmienia poz. 37 przedmiaru robót. W wycenie było wykonanie na korytarzu wykładziny linolem, należy przyjąć wykonanie parkietu dębowego trzykrotnie lakierowanego na wzór istniejącego wraz z listwami cokołowymi drewnianymi. Ilość pozostaje bez zmian.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak

